https://www.vivareal.com.br/imovel/casa-3-quartos-urussanguinha-bairros-ararangua-com-garagem-330m2-venda-RS990000-id-

2541951624/

Observações de Análise do Imóvel

Engenheiro Civil - Crea: 5060563873/D

Responsável técnico

Assinatura

Casa padrão médio

9.838

R$ 945.000,00
novecentos e quarenta e cinco mil reais

R$ 5.192,31

Realização da vistoria: 21/08/2023

Nome da Empresa

Tales R. S. Galache

In loco

182,00

Dimensões Edificação (m²)

Valor de Mercado

Entrega: Santo André/SP - 22/08/2023

i) O imóvel está localizado em área classificada como de risco pela Defesa Civil);